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Siegerliste

Golfclub Sagmühle e.V
Porsche Golf Cup

19.08.2023 Stableford

AB 1-18
gelb - Herren | Par: 72 | SL: 125 | CR: 71,1

AB 1-18
rot - Damen | Par: 72 | SL: 128 | CR: 72,5

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis

1 Neu Armin (7,3|7 )
Golfclub Schloss
Weitenburg

33

2 Brandt Patrick (11,6|12 ) Golfclub Sagmühle e.V. 29

3 Theiler Alexander (5,5|5 )
Golf-Club Straubing Stadt
und Land e.V.

28

4 Lechner Magdalena (9,5|11 ) Golfclub Schloßberg e.V. 23

5 Gigl Roland (10,4|11 )
Golfpark München
Aschheim GmbH & Co. KG

23

6 Scheuchl Ulf (27,1|29 ) Golfclub Sagmühle e.V. 17

7 Huber Jochen (19,3|20 ) Golfclub Schloßberg e.V. 17

8 Distler Peter (22,7|24 ) Golfclub Vilsbiburg e.V. 17

9 Lechner Gerhard (15,0|16 ) Golfclub Schloßberg e.V. 16

10 Wallenberg-Pachaly Hubertus v. (13,5|14 ) Golfclub Schloßberg e.V. 16

11 Lagleder Anita (19,5|23 ) Golfclub Sagmühle e.V. 16

12 Liebl Josef (9,4|9 )
Golfclub am Nationalpark
Bayerischer Wald e.V.

15

13 Reindl-Gstöttl Beate (17,5|20 )
Thermen Golf Bad Füssing-
Kirchham e.V.

14

14 Knößlsdorfer Gerhard (23,2|25 ) Panorama Golf Passau 14

15 Rothbächer Monika (23,2|27 )
Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

14

16 Zaglauer Helmut (13,3|14 ) Deggendorfer Golfclub e.V. 13

17 Gstöttl Georg (22,6|24 ) Thermen Golf Bad Füssing-
Kirchham e.V.

13

Brutto gesamt Porschewertung
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Rang Spieler Heimatclub Ergebnis

18 Meier Jürgen (20,0|21 ) Golfclub Landshut e.V. 13

19 Böttcher Thomas (12,3|13 )
Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

13

20 Lagleder Günther (17,6|19 ) Golfclub Sagmühle e.V. 12

21 Zaglauer Johannes (21,1|22 ) Deggendorfer Golfclub e.V. 10

22 Brandt Carmen (25,2|29 ) Golfclub Sagmühle e.V. 10

23 Neu Simone (17,3|20 )
Golfclub Schloss
Weitenburg

10

24 Pauli Ferdinand (13,4|14 )
Golfclub am Nationalpark
Bayerischer Wald e.V.

10

25 Freudenstein Florian (21,2|23 )
Thermen Golf Bad Füssing-
Kirchham e.V.

10

26 Jetzfellner Bernd (30,0|32 ) Golfclub Reit im Winkl e.V. 9

27 Speth Christine (22,4|26 )
Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

8

28 Kurbardovic Safet (27,5|30 )
Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

8

29 Jetzfellner Silvia (36,0|41 ) Golfclub Reit im Winkl e.V. 7

30 Liebl Kornelia (13,7|16 )
Golfclub am Nationalpark
Bayerischer Wald e.V.

7

31 Scheuchl Manuela (26,5|31 ) Golfclub Sagmühle e.V. 6

32 Hatz Maria (27,6|32 ) Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

6

33 Krenn Silke (23,6|27 ) Golfclub am Nationalpark
Bayerischer Wald e.V.

3

34 Meier Christine (27,7|32 ) Golfclub Landshut e.V. 3

35 Aigner Franz (34,6|37 )
Bella Vista Golfpark Bad
Birnbach

2

36 Winkelbauer Alexander (36,0|39 )
Golfclub am Nationalpark
Bayerischer Wald e.V.

0

Brutto gesamt Porschewertung

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis

1 Brandt Patrick (11,6|12 ) Golfclub Sagmühle e.V. 41

Netto Gruppe A Porschewertung (Gruppe A -10,0 - 15,0)
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Rang Spieler Heimatclub Ergebnis

2 Neu Armin (7,3|7 ) Golfclub Schloss
Weitenburg

40

3 Gigl Roland (10,4|11 ) Golfpark München
Aschheim GmbH & Co. KG

34

4 Theiler Alexander (5,5|5 ) Golf-Club Straubing Stadt
und Land e.V.

33

5 Lechner Magdalena (9,5|11 ) Golfclub Schloßberg e.V. 32

6 Lechner Gerhard (15,0|16 ) Golfclub Schloßberg e.V. 30

7 Wallenberg-Pachaly Hubertus v. (13,5|14 ) Golfclub Schloßberg e.V. 27

8 Zaglauer Helmut (13,3|14 ) Deggendorfer Golfclub e.V. 26

9 Böttcher Thomas (12,3|13 )
Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

25

10 Liebl Josef (9,4|9 )
Golfclub am Nationalpark
Bayerischer Wald e.V.

23

11 Pauli Ferdinand (13,4|14 )
Golfclub am Nationalpark
Bayerischer Wald e.V.

19

12 Liebl Kornelia (13,7|16 )
Golfclub am Nationalpark
Bayerischer Wald e.V.

19

Netto Gruppe A Porschewertung (Gruppe A -10,0 - 15,0)

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis

1 Distler Peter (22,7|24 ) Golfclub Vilsbiburg e.V. 39

2 Lagleder Anita (19,5|23 ) Golfclub Sagmühle e.V. 37

3 Huber Jochen (19,3|20 ) Golfclub Schloßberg e.V. 36

4 Rothbächer Monika (23,2|27 )
Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

36

5 Gstöttl Georg (22,6|24 )
Thermen Golf Bad Füssing-
Kirchham e.V.

34

6 Knößlsdorfer Gerhard (23,2|25 ) Panorama Golf Passau 34

7 Zaglauer Johannes (21,1|22 ) Deggendorfer Golfclub e.V. 30

8 Lagleder Günther (17,6|19 ) Golfclub Sagmühle e.V. 28

9 Reindl-Gstöttl Beate (17,5|20 ) Thermen Golf Bad Füssing-
Kirchham e.V.

27

Netto Gruppe B Porschewertung (Gruppe B 15,1 - 25,0)
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Rang Spieler Heimatclub Ergebnis

10 Neu Simone (17,3|20 ) Golfclub Schloss
Weitenburg

27

11 Freudenstein Florian (21,2|23 ) Thermen Golf Bad Füssing-
Kirchham e.V.

27

12 Speth Christine (22,4|26 ) Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

26

13 Meier Jürgen (20,0|21 ) Golfclub Landshut e.V. 26

14 Krenn Silke (23,6|27 )
Golfclub am Nationalpark
Bayerischer Wald e.V.

21

Netto Gruppe B Porschewertung (Gruppe B 15,1 - 25,0)

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis

1 Scheuchl Ulf (27,1|29 ) Golfclub Sagmühle e.V. 46

2 Jetzfellner Silvia (36,0|41 ) Golfclub Reit im Winkl e.V. 37

3 Jetzfellner Bernd (30,0|32 ) Golfclub Reit im Winkl e.V. 36

4 Brandt Carmen (25,2|29 ) Golfclub Sagmühle e.V. 35

5 Scheuchl Manuela (26,5|31 ) Golfclub Sagmühle e.V. 30

6 Meier Christine (27,7|32 ) Golfclub Landshut e.V. 30

7 Kurbardovic Safet (27,5|30 )
Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

28

8 Hatz Maria (27,6|32 )
Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

27

9 Aigner Franz (34,6|37 )
Bella Vista Golfpark Bad
Birnbach

19

10 Winkelbauer Alexander (36,0|39 )
Golfclub am Nationalpark
Bayerischer Wald e.V.

14

Netto Gruppe C Porschewertung (Gruppe C 25,1 - 54,0)

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis

1 Weber Andreas (2,5|2 ) Wittelsbacher Golfclub
Rohrenfeld-Neuburg e.V.

36

2 Meßmer Gerhard (4,2|4 ) Golfclub Schwanhof e.V. 30

3 Lidl Michael (0,6|0 ) Golfclub Sagmühle e.V. 30

Brutto gesamt Gästewertung
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Rang Spieler Heimatclub Ergebnis

4 Wintermantel Björn (8,0|8 ) Golfclub Sagmühle e.V. 29

5 Widl Thomas (4,0|4 ) Golfclub Sagmühle e.V. 28

6 Bauer Franz (8,9|9 ) Golfclub Sagmühle e.V. 25

7 Roth Christina (10,3|12 ) Golfclub Sagmühle e.V. 24

8 Schwerdt Jonas (10,3|10 ) Golfclub Sagmühle e.V. 23

9 Rampetsreiter Rainer (10,6|11 ) Golfclub Sagmühle e.V. 22

10 Schwerdt Andreas (18,0|19 ) Golfclub Sagmühle e.V. 21

11 Calderini Carlo (8,9|9 ) Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

21

12 Wadenspanner Peter (12,0|12 ) Golfclub Sagmühle e.V. 20

13 Grünleitner Sven (17,0|18 ) Golfclub Sagmühle e.V. 19

14 Eckl Kathrin (13,1|15 ) Bella Vista Golfpark Bad
Birnbach

19

15 Ostermaier Rainer (15,7|16 ) Golfclub Sagmühle e.V. 17

16 Lechner Sonja (27,3|31 )
Wittelsbacher Golfclub
Rohrenfeld-Neuburg e.V.

16

17 Kern Heinz (11,2|11 )
Golfclub am Nationalpark
Bayerischer Wald e.V.

16

18 Brummer Christian (18,8|20 ) Golfclub Sagmühle e.V. 16

19 Fischer Stefan (22,0|23 ) Golfclub Sagmühle e.V. 16

20 Hack Rudolf (13,8|14 ) Golfclub Sagmühle e.V. 16

21 Scheuchl Benedikt (20,4|22 ) Golfclub Sagmühle e.V. 16

22 Wintermantel Birgit (23,4|27 ) Golfclub Sagmühle e.V. 14

23 Rettermeier Manfred (12,9|13 ) Golfclub Sagmühle e.V. 14

24 Wissmann Karoline (26,5|31 ) Golfclub Sagmühle e.V. 13

25 Birkeneder Franz (28,5|31 ) Golfclub Sagmühle e.V. 12

26 Schwerdt Kirsten (27,7|32 ) Golfclub Sagmühle e.V. 11

27 Weber Beat (20,9|22 )
Golfclub Interlaken-
Unterseen

11

28 Ladik Roswitha (31,5|36 ) Golfclub Sagmühle e.V. 9

Brutto gesamt Gästewertung
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Rang Spieler Heimatclub Ergebnis

29 Polivka Marcus (17,3|18 ) Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

9

30 Drews Jürgen (16,5|17 ) Golfclub Schloss
Guttenburg e.V.

9

31 Seitz Rüdiger (21,6|23 ) Golfclub Sagmühle e.V. 9

32 Weinzierl-Fischer Elvira (35,3|40 ) Golfclub Sagmühle e.V. 6

33 Scheuchl Leonard (28,3|30 ) Golfclub Sagmühle e.V. 6

34 Eichberger Angelika (21,3|25 ) Golfclub Sagmühle e.V. 5

35 Brodthagen Carsten W. (29,2|31 )
Vereinigung clubfreier
Golfspieler im DGV e.V.

3

36 Uttenthaler Hildegard (36,0|41 ) Golfclub Sagmühle e.V. 3

37 Huber Renate (26,5|31 ) Golfclub Sagmühle e.V. 3

38 Weidinger Manfred (34,7|37 )
Golfclub am Nationalpark
Bayerischer Wald e.V.

0

Brutto gesamt Gästewertung

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis

1 Lechner Sonja (27,3|31 ) Wittelsbacher Golfclub
Rohrenfeld-Neuburg e.V.

43

2 Weinzierl-Fischer Elvira (35,3|40 ) Golfclub Sagmühle e.V. 41

3 Schwerdt Andreas (18,0|19 ) Golfclub Sagmühle e.V. 40

4 Wissmann Karoline (26,5|31 ) Golfclub Sagmühle e.V. 39

5 Schwerdt Kirsten (27,7|32 ) Golfclub Sagmühle e.V. 39

6 Ladik Roswitha (31,5|36 ) Golfclub Sagmühle e.V. 38

7 Wintermantel Birgit (23,4|27 ) Golfclub Sagmühle e.V. 38

8 Weber Andreas (2,5|2 )
Wittelsbacher Golfclub
Rohrenfeld-Neuburg e.V.

38

9 Wintermantel Björn (8,0|8 ) Golfclub Sagmühle e.V. 36

10 Scheuchl Benedikt (20,4|22 ) Golfclub Sagmühle e.V. 36

11 Fischer Stefan (22,0|23 ) Golfclub Sagmühle e.V. 35

12 Bauer Franz (8,9|9 ) Golfclub Sagmühle e.V. 34

Netto Gruppe Gästewertung
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Rang Spieler Heimatclub Ergebnis

13 Meßmer Gerhard (4,2|4 ) Golfclub Schwanhof e.V. 34

14 Roth Christina (10,3|12 ) Golfclub Sagmühle e.V. 34

15 Grünleitner Sven (17,0|18 ) Golfclub Sagmühle e.V. 33

16 Schwerdt Jonas (10,3|10 ) Golfclub Sagmühle e.V. 33

17 Rampetsreiter Rainer (10,6|11 ) Golfclub Sagmühle e.V. 33

18 Widl Thomas (4,0|4 ) Golfclub Sagmühle e.V. 32

19 Brummer Christian (18,8|20 ) Golfclub Sagmühle e.V. 32

20 Eckl Kathrin (13,1|15 ) Bella Vista Golfpark Bad
Birnbach

32

21 Birkeneder Franz (28,5|31 ) Golfclub Sagmühle e.V. 32

22 Calderini Carlo (8,9|9 )
Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

30

23 Lidl Michael (0,6|0 ) Golfclub Sagmühle e.V. 30

24 Wadenspanner Peter (12,0|12 ) Golfclub Sagmühle e.V. 30

25 Hack Rudolf (13,8|14 ) Golfclub Sagmühle e.V. 29

26 Ostermaier Rainer (15,7|16 ) Golfclub Sagmühle e.V. 28

27 Weber Beat (20,9|22 )
Golfclub Interlaken-
Unterseen

26

28 Huber Renate (26,5|31 ) Golfclub Sagmühle e.V. 26

29 Rettermeier Manfred (12,9|13 ) Golfclub Sagmühle e.V. 25

30 Uttenthaler Hildegard (36,0|41 ) Golfclub Sagmühle e.V. 25

31 Kern Heinz (11,2|11 )
Golfclub am Nationalpark
Bayerischer Wald e.V.

25

32 Scheuchl Leonard (28,3|30 ) Golfclub Sagmühle e.V. 24

33 Polivka Marcus (17,3|18 ) Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

24

34 Seitz Rüdiger (21,6|23 ) Golfclub Sagmühle e.V. 24

35 Eichberger Angelika (21,3|25 ) Golfclub Sagmühle e.V. 21

36 Drews Jürgen (16,5|17 ) Golfclub Schloss
Guttenburg e.V.

21

Netto Gruppe Gästewertung
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Rang Spieler Heimatclub Ergebnis

37 Brodthagen Carsten W. (29,2|31 ) Vereinigung clubfreier
Golfspieler im DGV e.V.

20

38 Weidinger Manfred (34,7|37 ) Golfclub am Nationalpark
Bayerischer Wald e.V.

14

Netto Gruppe Gästewertung

Nearest to The Pin Herren: 0,71 m Lidl Michael

Longest Drive Damen: 180 m Lechner Magdalena

Longest Drive Herren: 251 m Lidl Michael


